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Mindre kaos med bedre sortering
– Det blir lett rot og kaos når du pusser opp, men holder du orden på avfallet
underveis blir det litt mindre styr.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Dette velmete tipset kommer fra Sylvelin Aadland, ansvarlig for sortere.no. I tillegg til mindre kaos under
selve oppussingen, blir det også enklere når du skal kvitte deg med «søpla» etter at oppussingen er
ferdig.

– Det er enkelt å sortere mens du pusser opp. Alt du trenger å gjøre er å gjøre noen enkle forberedelser,
og sortere underveis, sier Aadland.
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SYLVELIN AADLAND fra sortere.no oppfordrer til å sortere avfall underveis i oppussingen.

Du trenger
Det du trenger er noen store, solide bager (f.eks blå poser fra Ikea eller Maxbo) og en sprittusj til å skrive
på bagene.

Slik gjør du det
Skriv på hver bag hvilket avfall som skal oppi

Ha en bag til elektrisk avfall, farlig avfall, plast, papp og restavfall, og en til ting du er usikker på

Store ting sorteres i hauger etter materialtype; som for eksempel ubehandlet trevirke, malt trevirke,
impregnert trevirke og isolasjon
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UNDERVEIS: Smart å sortere underveis.

GJENBRUK: Planker og fliser skal ikke i pose, men leveres for seg. Eller brukes… lage en hylle kanskje?

Huskeliste hva som sorteres hvor
Det er ikke like lett å vite hva som skal kastes hvor, derfor har Sortere.no en egen huskeliste for
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oppussere.

– Den kan det være smart å printe ut og henge på veggen, foreslår Aadland.

Uansett lister og sorteringsmetoder, det dukker sikkert opp ting du er usikker på. Sørg derfor å ha en
ekstra pose som du merker med «hakke peiling».

– Innholdet i den får du hjelp til å sortere på gjenbruksstasjonen, sier Aadland.

LISTE: På sortere.no er det en liste over hva som skal i hvilken pose
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USIKKER: Lag en bag for ulike typer avfall, og en egen for det du er usikker på.

Fakta om sortere.no
Nettstedet sortere.no driftes av LOOP, stiftelsen for kildesortering og gjenvinning. De jobber for at folk
skal kildesortere mer og kaste mindre. På sortere.no kan du finne ut av hvordan ulike ting skal
kildesorteres og hvor du kan levere avfallet ditt.


